Onucanue Toapa Ileunb aJ1s muIIbI APOBSIHAA
Valoriani Vesuvio Plus 120GR

Onucanue

Jpossnas neus 1yt nuuusl Valoriani Vesuvio Plus 120GR ucnone3yercs Ha npeAnpUATHIX
0O0I1eCTBEHHOT O MMUTAHUS [Tl IPUTOTOBICHHS IAIIUTBIKOB U OJIIO TPAJUIIMOHHON pyCCKOM KyXHH,
OCHOBaHHBIX Ha TOMJIEHUHU U JJIUTENILHOM BBIAEPKKE IIPU MEJUIEHHO MaJaolel TEMIIEpaType, BHIIEUKU

MBI, xaeba u MUPOTroB UCKITIOYUTECIIBHO C UCITOJIb30BAHUEM JIPOB WJIK JPEBECHOTO YTJIA.

[Teub coOupaeTcs Ha MECTe YCTAHOBKHM M3 YKPYITHEHHBIX Pa3pO3HEHHBIX 31eMeHToB. Ileun cepun GR
yIOOHBI [l YCTAaHOBKH B 3aKPBITHIX MOMEIIEHUSX U IPOCTHI B TPAHCIIOPTHPOBKE, YTO CBSI3aHO CO

CPaBHUTEIHHO HEOOJIBIINM Pa3MEPOM U BECOM OTACIBHBIX 3JIEMEHTOB MPUOOPA.

B xoMmmeKkT mocTaBKH BXOIAT ACKOPATHBHAA ABCpHAs apKa ¢ MCTANIMYCCKUM JbIMOXOA0OM H KCJIC3HAA

3aCJIOHKA.
Jlono/IHUTeIbHBIE XaPAKTEPUCTHKH:

® BMeCTUMOCTD ITHIIIEI:
© Jluametp 28 cM: 5
© Jlnametp 30 cMm: 6
® Pasmep noaa: 1200x1200 mm
¢ Bricora kynona kamepsl: 440 MM
® IIpoem: 560x260 mm
¢ Muametp apiMoxoaa: 200 mm

® YacoBoe motpebdiieHue aepena ais noaaepxkanus remmepatrypst 300 °C: 7 kr/4

Bpewms paszorpesa 1o temneparypst 300 °C: 60 muH.

Onuuu (3aKa3pIBalOTCS OT/AEJIbHO):



¢ Kommiekt JJIs1 MOHTa>Ka U TCIJIOU30JIAIIMH

® TloxacraBka jisi 6€30MACHOTO Pa3MEIICHHS IPOB

¢ JlaryHHas mieTka

¢ JIBIMOXOJ C UICKpOTraCUTEIEM

Buumanue! Ha ghpomo ananocuunas mooenv opy2020 pazmepa.

XapakTepucTHKH

HctouHuk Termia
BwmectumocTs (i)
KonunuecTBo xamep (11o10B)
KonnuecTBo nulill B 01HOM KaMepe
BryTpenHue pazMepsl KaMepsl
JnameTp nuiisI
TemmnepaTypHBII peKUM
[Tupuna

['myOuna

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBku)

Crtpana mpou3BOACTBa

JpoBa
6

1

6

1200x1200x440 MM
30 cMm

300 °C

1535 mm

1600 Mmm

1960 mm

650 xr

Uranua

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKkTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0(hepToi,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpoch0a YTOYHATH IIEHBI U HATUYHE 110 TeIedOHY y Balllero MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

